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AMENDMENT 2 
 

Invitation for Bid (IFB) 
UOG IFB No. B22-05 

 
Date Issued: January 7, 2022 

 
“ELEVATOR MAINTENANCE SERVICES” 

 
This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:  

 
1.1 Question & Answer Sheet 2 as set forth in the attached.  

 
 
 

All other terms and conditions remain the same.  
 
 
 
 
       Emily G. Gumataotao 
       Supply Management Administrator  
______________________________________________________________________________  
  
Please acknowledge receipt and email:  uog.bids@triton.uog.edu: 
 
Name of company: _____________________________ 
 
_____________________________________________  
Print Name/Signature/date 
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QUESTION & ANSWER SHEET NO. 2 
January 7, 2022 

 
In response to the written “Questions” and/or ‘Request for Clarifications’ UOG received as of  
1/4/2022 @11:31 AM, from vendor:  Oceania Elevator Company LLC 
   
Question 1: Can you please provide a clearer description for the 2.0 Options. 
  

1. Services for Maintenance and upkeep.  
2. Services for Disposal. 
3. Replacement/Trade In Program. 

 
Answer:  UOG confirms these are general and standard options table. Options may or may not apply to all 

bids.   
 
In response to the written “Questions” and/or ‘Request for Clarifications’ UOG received as of 1/4/2022 @4:30 
PM, Vendor: Oceania Elevator Company, LLC. 
, 
 
 
  
Question 2: Please clarify which term period below the Grand Total on Bid Form in Exhibit B is to be for: 
  

1. Each Year (Annually); 
2. Three-Year Term; 
3. Five-Year Term (Three Year Term plus the two One-Year Options) 

 
 
Answer:  UOG confirms GRAND TOTAL on bid form should reflect an ANNUAL amount; (period of ONE 

YEAR). 




